Nº 45, sexta-feira, 7 de março de 2014158 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014030700232

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 24/2014

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U em 19/02/2014 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços nas áreas de reportagem cinematográfica, edição e
finalização de imagens e vídeos.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 06/03/2014) 080001-00001-2014NE000127

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 8/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 008/2014, cujo objeto é a aquisição de su-
primentos para confecção de crachás, foi adjudicado da seguinte for-
ma: Grupo 1 à empresa RELOJOARIA NOSSA SENHORA DAS
GRACAS LTDA M E - ME, pelo valor total de R$ 1.092,00; item 3
à empresa AL COMERCIAL LTDA - ME, pelo valor total de R$
1.229,00; Grupo 2 à empresa LEVIT COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS TECNOLOGICOS LTDA - ME,
pelo valor total de R$ 1.079,00; e Grupo 3 à empresa RUBENS DE
OLIVEIRA CAMBUY - ME, pelo valor total de R$ 3.140,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 06/03/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 504.873/2013-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Instituto do Câncer do Distrito
Federal. CONTRATO: CRM-006/2014. OBJETO: credenciamento pa-
ra prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde - TST-
SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme ar-
tigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados
da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93. ASSINATURA: 24/2/2014. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Gabrielle Scattolin, Representante Legal.

AVISO DE RETIFICAÇÃO

No extrato de contratos relativo à RD Móveis Ltda., pu-
blicado no Diário Oficial da União, Seção 3, dia 25/02/2014, página
132, ONDE SE LÊ: "CONTRATO: DI-003/2013", LEIA-SE: "CON-
TRATO: DI-003/2014."

Brasília, 6 de março de 2014
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos